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        Ludzas novada domes 

         Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas  

ārkārtas sēdes 

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

 

2023.gada 13.novembrī                                                               Nr. 9 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 15.30 

Sēdi atklāj plkst. 15:30 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās deputāti: Jevgenija Kušča, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska 

 

nepiedalās deputāti: Ināra Silicka – darbnespēja 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas 

tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes darba kārtība: 

 1. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja vietnieka 

vēlēšanas. 

 

         Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs informē par komitejas ārkārtas sēdes 

darba kārtību. 

1.§ 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

 priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

Deputāte Jevgenija Kušča par kandidātu Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza savu kandidatūru. 
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Deputāte Dace Tihovska par kandidātu Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza  deputāti Intu Rancāni. 

 

Deputāts Viesturs Rancāns atbalsta Intas Rancānes kandidatūru. 

 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs aicina balsot par Jevgenijas Kuščas kandidatūru. 

 

Komitejas locekļi balso paceļot roku: “par” – nav; “pret”- nav; “atturas” – 3 (Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska); “nepiedalās” – 1 (Jevgenija Kušča). 

 

 

Sēdes vadītājs E.Mekšs aicina balsot par Intas Rancānes kandidatūru. 

 

Komitejas locekļi balso paceļot roku: “par” – 3 (Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska); “pret”- nav; “atturas” – 1 (Jevgenija Kušča). 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40.panta 4.daļu, Ludzas novada pašvaldības 

02.07.2021. saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” 42.punktu,  

atklāti balsojot paceļot roku: “par” – 3; “pret”- nav; “atturas” – 1,  Ludzas novada pašvaldības 

domes  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgā komiteja nolemj:  

 

Par Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja vietnieku 

ievēlēt deputāti  Intu Rancāni. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:34 

 

Sēdes vadītājs               Edgars Mekšs      

Sēdes protokolētāja                                                                                               Ināra Vonda 

 


